

甘棠小学运动场地翻新改造工程 工程

招标工程量清单

招 标 人：



造价咨询人：



法定代表人
或其授权人：

许峰

法定代表人
或其授权人：



编 制 人：



复 核 人：



编制时间： 2025年05月22日

复核时间： 2025年05月23日

总说明

工程名称:甘棠小学运动场地翻新改造工程

第1页 共1页

- 、工程概况：甘棠小学运动场地翻新改造工程
- 2、编制范围：设计图纸内容。
- 3、清单编制依据：

3.1、2018年《安徽省建设工程工程量清单计价规范》、2018年《安徽省建设工程计价定额（共用册）》、2018年安徽省相关专业工程计价定额。

3.2、取费标准按2018年《安徽省建设工程费用定额》相应专业工程计取。

3.3、材料价格：主要材料价格参考黄山市建设工程造价管理站、黄山市建设工程造价管理协会发布的2025第4期《黄山工程造价与定额》上价格，信息价未列的材料价格投标人应根据市场价自行报价。

3.4、施工图纸，招标文件等。
- 4、质量要求：一次性验收合格。
- 5、其它说明：

5.2、工程量清单应与招标文件、技术规范及设计图纸一并仔细阅读，清单项目特征为主要特征描述，若有不确之处以施工图纸描述为准。

5.3、土方类别暂按三类土考虑。

5.4、暂定拆除项目工程量与厚度为暂定量，结算时按实调整。

建设项目最高投标限价汇总表

工程名称:甘棠小学运动场地翻新改造工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	单项工程	1696464.88	0.00	35716.80
合计		1696464.88	0.00	35716.80

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。
安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号 2022JS-09

单项工程最高投标限价汇总表

工程名称: 单项工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	市政	1696464.88	0.00	35716.80
合计		1696464.88	0.00	35716.80

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称:市政

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额(元)	其中:材料、设备暂估价(元)
1	分部分项工程费	1515759.72	
1.1	操场修复改造	782613.59	
1.2	足球场改造	197840.04	
1.3	篮球场改造	171422.31	
1.4	透水砼路面	283463.24	
1.5	原排水渠盖板	10794.32	
1.6	石质侧石安装	9190.57	
1.7	雨水管网工程	32063.29	
1.8	其余附属设施	6852.86	
1.9	暂定拆除项目	21519.50	
2	措施项目费	4913.28	-
3	不可竞争费	35716.80	-
3.1	安全文明施工费	35716.80	-
3.2	环境保护税		-
4	其他项目费		-
4.1	暂列金额		-
4.2	专业工程暂估价		-
4.3	计日工		-
4.4	总承包服务费		-
5	税金	140075.08	-
工程造价=1+2+3+4+5		1696464.88	

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号 2018JS-06

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:市政

标段:

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	SZ001	操场修复改造					782613.59	60386.68	3588.34	
1	040202001003	路床碾压检验	1. 部位：混凝土路基 2. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	24.50	2.24	54.88	2.94	35.53	
2	040202011003	碎石	1. 石料规格：级配碎石 2. 厚度：200MM 3. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	24.50	44.22	1083.39	15.19	59.78	
3	040203007004	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C30商品混凝土 2. 厚度：200MM 3. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	24.50	102.58	2513.21	258.23		
4	WB040203009003	模板	1. 厚度：200MM 2. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	24.50	2.65	64.93	23.03		
5	390107004002	塑胶地面拆除	1. 饰面材料种类：原塑胶跑道拆除 2. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	3526.00	8.36	29477.36	21508.60		
6	WB011614004001	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾种类：塑胶跑道 2. 运距：投标单位现场踏勘后自定 3. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m3	52.89	22.02	1164.64	125.35	709.25	
7	WB040202023001	原混凝土面层打磨清理	1. 凿毛：原混凝土面层打磨清理 2. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	3442.00	7.64	26296.88	17175.58	2030.78	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:市政

标段:

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
8	011103002001	塑胶跑道面层	1. 材料品种、规格、颜色：SM-101防潮加强层+13MM厚透气型塑胶跑道面层 2. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	3442.00	208.75	718517.50	20927.36	344.20	
9	040205006001	标线	1. 工艺：热熔标线 2. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	80.00	43.01	3440.80	350.40	408.80	
	SZ002	足球场改造					197840.04	18380.07	880.96	
10	390107004001	塑胶地面拆除	1. 饰面材料种类：原人造草坪拆除 2. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	1069.00	8.36	8936.84	6520.90		
11	WB011614004002	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾种类：塑胶跑道 2. 运距：投标单位现场踏勘后自定 3. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m3	10.69	22.02	235.39	25.34	143.35	
12	ZB010101010001	场地打磨清理	1. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	1069.00	7.64	8167.16	5334.31	630.71	
13	011103002002	铺设人工草坪	1. 材料品种、规格、颜色：50mmPoemPE茂金属人造草坪；TPE中空颗粒≥5KG/M2；水洗无尘石英砂20-40目≥26KG/M2 2. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	1069.00	168.85	180500.65	6499.52	106.90	
	SZ003	篮球场改造					171422.31	12517.01	599.94	
14	390107004003	塑胶地面拆除	1. 饰面材料种类：原塑胶面层拆除 2. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	728.00	8.36	6086.08	4440.80		

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:市政

标段:

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	WB011614004003	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾种类：塑胶跑道 2. 运距：投标单位现场踏勘后自定 3. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m3	7.28	22.02	160.31	17.25	97.62	
16	ZB010101010002	场地打磨清理	1. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	728.00	7.64	5561.92	3632.72	429.52	
17	011103002005	铺设塑胶面层	1. 面层材料品种、规格、颜色：13mm厚EPDE塑胶面层 2. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	728.00	219.25	159614.00	4426.24	72.80	
	SZ004	透水砼路面					283463.24	9738.71	3929.84	
18	040202001002	路床碾压检验	1. 部位：混凝土路基 2. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	1010.24	2.24	2262.94	121.23	1464.85	
19	040202011002	碎石	1. 石料规格：级配碎石 2. 厚度：200MM 3. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	1010.24	44.22	44672.81	626.35	2464.99	
20	040203007005	透水混凝土基层	1. 厚度：150MM 2. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	1010.24	96.24	97225.50	8516.32		
21	WB040203009004	模板	1. 厚度：150MM 2. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	1010.24	1.68	1697.20	474.81		
22	040203007006	彩色透水混凝土面层	1. 厚度：50MM 2. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	1010.24	136.21	137604.79			

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:市政

标段:

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	SZ005	原排水渠盖板					10794.32	2640.78	144.67	
23	010512008003	沟盖板、井盖板	1. 混凝土强度等级：C30商品混凝土 2. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m3	5.96	579.33	3452.81	402.18	105.13	
24	WB011702042003	预制混凝土模板	1. 构件规格类型：沟盖板 2. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	87.34	41.80	3650.81	1834.14	11.35	
25	010515002003	预制构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：HRB335；16内 2. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	t	0.900	4100.78	3690.70	404.46	28.19	
	SZ006	石质侧石安装					9190.57	1805.76		
26	040204004002	安砌混凝土侧石	1. 材料品种、规格：花岗岩侧石[10*15*75CM] 2. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	171.80	46.62	8009.32	1573.69		
27	WB040204011001	侧缘石垫层	1. 材料品种：C15商品混凝土 2. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m3	2.15	549.42	1181.25	232.07		
	SZ007	雨水管网工程					32063.29	4637.12	1043.61	
28	040101002004	挖沟槽土方	1. 土壤类别：三类土 2. 挖土深度：2M 内 3. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m3	54.50	5.02	273.59	21.26	174.95	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:市政

标段:

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
29	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种：土方 2. 运距：投标单位现场踏勘后自定 3. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m3	54.50	18.88	1028.96	15.26	719.95	
30	040103001005	回填方	1. 填方材料要求：麻骨砂 2. 填方粒径要求：满足设计与规范要求 3. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m3	41.70	79.01	3294.72	385.31	87.57	
31	WB010101011001	人工清底	1. 土壤类别：三类土 2. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	63.70	10.35	659.30	481.57		
32	WB040501021001	管道垫层	1. 垫层材质及厚度：100MM厚中粗砂 2. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m3	6.37	294.87	1878.32	194.48	13.38	
33	040501004001	塑料管铺设	1. 管道材质：塑钢缠绕管 2. 连接方式：不锈钢卡箍 3. 管径：DN300 4. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	92.00	179.86	16547.12	1252.12		
34	040504009001	砖砌雨水口	1. 雨水箅子及圈口材质、型号、规格：铸铁雨水篦 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级：详见设计图纸 3. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	座	8	1047.66	8381.28	2287.12	47.76	
	SZ010	其余附属设施					6852.86	1680.00	2975.02	
35	ZB010101010003	标识牌拆除与安装	1. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	8.50	50.00	425.00			

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:市政

标段:

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
36	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：履带式挖掘机 2. 机械设备规格型号：满足本项目施工需求	台次	1	6427. 86	6427. 86	1680. 00	2975. 02	
	SZ011	暂定拆除项目					21519. 50	4335. 04	11851. 41	
37	011602001001	混凝土路面拆除	1. 构件名称：混凝土路面 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸：150MM[暂定厚度, 结算按实调整] 3. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	1034. 74	8. 83	9136. 75	1738. 36	5380. 65	
38	011602001003	路面基层拆除	1. 构件名称：混凝土路面基层 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸：200MM[暂定厚度, 结算按实调整] 3. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	1034. 74	4. 26	4407. 99	1738. 36	1614. 19	
39	WB011614004004	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾种类：建筑垃圾 2. 运距：投标单位现场踏勘后自定 3. 其他说明：其余具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m3	362. 16	22. 02	7974. 76	858. 32	4856. 57	

措施项目清单与计价表

工程名称:市政

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	SC-01	夜间施工增加费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.5	682.40
2	SC-02	二次搬运费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	1.2	1637.76
3	SC-03	冬雨季施工增加费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.8	1091.84
4	SC-04	已完工程及设备保护费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.1	136.48
5	SC-05	工程定位复测费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.9	1228.32
6	SC-06	临时保护设施费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.1	136.48
7	SC-07	行车、行人干扰增加费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)		
8	SC-08	赶工措施费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)		
9	SC-09	非夜间施工照明费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)		
10	SC-10	其它措施项目费			
合计					4913.28

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 市政

标段:

第1页 共1页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称:市政

标段：

第1页 共1页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。
安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号 2018JS-06

专业工程暂估价计价表

工程名称:市政

标段:

第1页 共1页

[illegible]

注：此表“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。
安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号 2018JS-06

税金计价表

工程名称:市政

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+不可竞争费+其他项目费	1556389.8	9	140075.08
合计					140075.08

人材机汇总表

工程名称:市政

标段:

第1页 共3页

序号	材料名称	规格型号	单位	单价（元，不含税）	用量	合价（元，不含税）	备注
1	综合工日		工日	156.00	829.277	129367.21	
2	其他材料费		元	1.00	580.854	580.85	
3	其他材料费占材料费		%	5.57	8.000	44.60	
4	其他材料费占材料费		%	1.74	2.150	3.74	
5	其他材料费占材料费		%	43.27	0.245	10.60	
6	其他材料费占材料费		%	0.52	10.102	5.22	
7	其他材料费占材料费		%	16.50	0.637	10.51	
8	其他材料费占材料费		%	10.23	1.718	17.57	
9	其他材料费占材料费		%	21.84	10.347	226.01	
10	其他材料费占材料费		%	33.21	10.102	335.52	
11	其他材料费占材料费		%	0.67	0.245	0.17	
12	螺纹钢 钢筋 HRB335 Φ10以上		t	3318.58	0.918	3046.46	
13	镀锌铁丝 16号		kg	3.57	5.000	17.85	
14	镀锌铁丝 22号		kg	3.57	0.801	2.86	
15	六角空心钢		kg	3.68	3.667	13.49	
16	草袋		m2	2.20	6.380	14.04	
17	电焊条		kg	5.98	7.776	46.50	
18	水砂纸		张	0.50	11.196	5.60	
19	合金钢钻头(一字形)		个	8.79	2.620	23.03	
20	铁钉		kg	3.56	4.367	15.55	
21	养生布		m2	2.00	12.232	24.46	
22	水泥 32.5级		kg	0.55	1422.271	780.40	
23	中(粗)砂		t	131.07	17.564	2302.11	
24	麻骨砂		t	33.48	79.063	2647.03	
25	碎石		t	97.09	1.251	121.46	
26	碎石 60		t	97.09	423.261	41094.41	
27	机砖 240×115×53		千块	575.20	3.388	1948.78	
28	枕木		m3	1548.67	0.080	123.89	

人材机汇总表

工程名称:市政

标段:

第2页 共3页

序号	材料名称	规格型号	单位	单价（元，不含税）	用量	合价（元，不含税）	备注
29	垫木		m3	1548.67	0.054	83.63	
30	操场塑胶跑道面层		m2	180.00	3614.100	650538.00	
31	篮球场铺设塑胶面层		m2	190.00	764.400	145236.00	
32	足球场铺人工草坪		m2	142.00	1122.450	159387.90	
33	底漆		kg	17.70	13.600	240.72	
34	煤焦油沥青漆 L01-17		kg	6.84	3.200	21.89	
35	热熔标线涂料		kg	5.31	389.864	2070.18	
36	黄油		kg	16.58	1.288	21.36	
37	胶粘剂 504		kg	32.00	1833.650	58676.80	
38	塑钢缠绕管 DN300		m	153.97	92.920	14306.89	
39	高压胶管 Φ25		m	6.50	0.524	3.41	
40	钢支撑		kg	3.50	24.834	86.92	
41	电		kW·h	0.85	109.838	93.36	
42	水		m3	2.80	275.345	770.97	
43	复合木模板		m2	30.97	12.053	373.28	
44	模板木材		m3	1548.67	0.437	676.77	
45	组合钢模板		kg	5.13	192.958	989.87	
46	铸铁雨水井算		套	265.49	8.080	2145.16	
47	花岗岩侧石B[10*15*75CM]		m	29.87	174.377	5208.64	
48	反光材料(玻璃珠)		kg	2.56	26.520	67.89	
49	商品混凝土	C15(非泵送)	m3	393.30	2.182	858.18	
50	商品混凝土	C30(非泵送)	m3	428.16	11.053	4732.45	
51	透水混凝土		m3	549.09	153.809	84454.98	
52	彩色透水混凝土面层		m2	136.21	1010.240	137604.79	
53	标识牌拆除与安装		m	50.00	8.500	425.00	
54	DN300不锈钢卡箍		个	33.17	15.000	497.55	
55	热熔釜溶解车	0	台班	118.42	0.360	42.63	
56	手推式热熔划线车	0	台班	83.21	0.360	29.96	
57	其他机械费		元	1.00	523.900	523.90	

人材机汇总表

工程名称:市政

标段:

第3页 共3页

[illegible]